[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05. 08.2020г

                    № 25

с. Липовка
О внесении изменений в постановление № 54
 от  05.10.2015г.  «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых

Липовским муниципальным образованием

Духовницкого муниципального района

Саратовской области».
          В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  в постановление № 54 от 21.10.2015г. « Об утверждении перечня муниципальных   услуг, предоставляемых   Липовским муниципальным образованием Духовницкого муниципального района Саратовской области» (с ранее  внесенными  изменениями постановлениями № 6 от 04.02.2016г, № 25 от 27.09.2017г.),  изложив  приложение № 1 в новой редакции.
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава    Липовского МО                                        С.М. Кочеткова
                                                                                            Приложение                                                                        к постановлению администрации

                                                     Липовского МО № 25 от 05.08.2020г
                                                                                            Приложение №1                                                                       к постановлению администрации

                                                     Липовского МО № 54 от 05.10.2015г

Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых
Липовским муниципальным образованием

Духовницкого муниципального района

Саратовской области

	№

п/п
	                                      Муниципальная услуга

	1
	Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации

	2
	Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	3
	Выдача  выписки из похозяйственной  книги

                                             Приложение № 1                                                                        к постановлению администрации

                                                     Липовского МО № 25 от 27.09.2017г
Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых
Липовским муниципальным образованием

Духовницкого муниципального района

Саратовской области

	№

п/п
	                                      Муниципальная услуга

	1
	Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации. (Пост. № 14 от 19.02.2016г. с  внесенными изм. от 27.09.2017г. Пост .№ 21)

	3
	Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду (пост. № 13 от 19.02.2016г. с  внесенными изм. от 27.09.2017г. Пост .№ 22)

	4
	Выдача  выписки из похозяйственной  книги  (пост.№31 от17.05.2016г. с  внесенными изм. от 27.09.2017г. Пост .№ 24)